ילנה גרוזדב - בעצמה
ע"י ב"כ עו"ד הילה טל

בית משפט השלום בבאר-שבע
[08.07.2024]

כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן
גזר דין

1. הנאשמת הורשעה על פי הודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן בעבירה של סיוע להחזקת סם מסוכן שלא
לצריכה עצמית, לפי סעיף 7 (א) יחד עם סעיף 7 (ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג 1973

(להלן: "פקודת הסמים), ביחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, תשל"ז -1977 (להלן: "החוק") ועבירה של הפרעה
לשוטר בעת מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בתאריך 18.02.20 בשעה 11:43 סייעה הנאשמת לבנה, ליאור גרוזדב
להחזיק בסם מסוכן קנבוס במשקל כולל של 291.1199 גרם אשר חולק ל 4 יחידות, בכך שהסם הוחזק בביתה על

ידי בנה.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
ו. הנאשמת תצהיר בפני על התחייבות כספית בסך 2,500 ₪ למשך שנתיים מהיום שלא תעבור כל עבירה על פקודת

הסמים המסוכנים ו/או עבירה של הפרעה לשוטר. [ההתחייבות תוצהר לפרוטוקול].
הודעה זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתן היום, ב' תמוז תשפ"ד, 08 יולי 2024, בהעדר הצדדים.